



## *Syrop Imbir z cytryną z witaminą C*

Nasz **syrop Imbir z cytryną z witaminą C** to połączenie pasteryzowanego soku z kłączy imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*) 52,25%, pasteryzowanego soku z owoców cytryny zwyczajnej 2,75% (*Citrus limon*), cukru oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!

**Imbir** to roślina uprawiana w wilgotnym i ciepłym klimacie. Zawiera wiele cennych makroelementów tj. magnez, fosfor czy potas. Korzeń imbiru wykazuje szereg cennych właściwości: działa przeciwzapalnie, stosowany jest przy zapaleniu stawów, zapaleniu oskrzeli, działa żółciopędnie oraz pobudza motorykę przewodu pokarmowego. Rekomendowany jest także w profilaktyce choroby lokomocyjnej, łagodzi nudności, działa przeciwbólowo, przeciwmigrenowo, przeciwwirusowo, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczo. Reguluje i obniża poziom cholesterolu we krwi, wykazując działanie przeciwmiażdżycowe<sup>1</sup>. Badania pokazały także, że imbir ma zdolność do neutralizowania wolnych rodników<sup>2</sup>.

**Poznaj inne smaki naszych syropów z witaminą C -> [ZOBACZ](#)**

## *Właściwości imbiru:*

- wspomaga prawidłową pracę układu odpornościowego
- łagodzi migreny
- działa przeciwzapalnie
- przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego

*Dlaczego warto wybrać nasz Syrop Imbir z*

# cytryną z witaminą C?

## Zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 12. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

## Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 20 ml (4 łyżeczki) dziennie.

Produkt należy spożyć po rozcieńczeniu w 200 ml chłodnej wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

## Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

24 mg witaminy C (30% referencyjnej wartości spożycia).

## Składniki

Pasteryzowany sok z kłączy imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*) – 52,25%, cukier, pasteryzowany sok z owoców cytryny zwyczajnej (*Citrus limon*) – 2,75%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

**UWAGA!** Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

## *Przechowywanie*

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 14 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

[1] Newerli-Guz J., Pych M.: *Właściwości przeciwutleniające imbiru (Zingiber officinale Roscoe)*. Zesz Nauk (Akad Mor Gdyni), 2012, 73, 28-33

[2] Glibowski P., Długołęcka A., Grdeń A. i wsp.: *Właściwości prozdrowotne imbiru*. Bromat Chem Toksykol, 2017, 2, 115-121

## *Objętość netto*

- 250 ml

*Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl*